

Ref. : JCIL/BSE/2025 Date : August 9, 2025

To The Secretary, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Scrip Code: 500147

Ref: Newspaper Advertisement - Information under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is in furtherance to our letter dated August 8, 2025, informing the Stock Exchange about the dispatch of the Postal Ballot Notice for seeking approval from the members of the Company.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose the copies of the relevant section of the newspaper advertisement regarding the Postal Ballot Notice and e-voting information, as published in Business Standard (English edition) and Sakal (Marathi edition) on August 9, 2025.

Please take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For John Cockerill India Limited



Haresh Vala Company Secretary

Encl: as above

John Cockerill India Limited

Regd. Office: Mehta House - 64, Road No.13 • MIDC, Andheri East • Mumbai 400 093 • India • Tel.: +91 22 (0) 6676 2727 Corp. Office: 1902, 19th Floor, Aurum Q2 IT Parc, • TTC Industrial Area, • Thane Belapur Road, Navi Mumbai 400 710 • India • Tel.: +91 9619762727 Workshop: A-84, 2/3 MIDC • Taloja Ind. Area • Dist. Raigad 410 208 • India • Tel.: +91 22 (0) 6673 1500 Workshop: Village Hedavali • Tal. Sudhagadh • Dist. Raigad 410 205 • India



JOHN COCKERILL INDIA LIMITED

CIN.: L99999MH1986PLC039921 Registered Office: Mehta House, Plot No. 64, Road No. 13, MIDC,

Andheri (East), Mumbai - 400093 Corporate Office: 1902, 19th Floor, Aurum Q2 IT Parc, TTC Industrial Area,

Thane Belapur Road, Navi Mumbal - 400710. Tel.: +91 9619762727 | Email: investors.jcil@johncockerill.com Website: www.johncockerillindia.com

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110, 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings Issued by The Institute of Company Secretaries of India ("SS-2") and subject to other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification(s), re-enactment(s), clarification(s) or substitution(s) thereof for the time being in force) and in accordance with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, being in force) and in accordance with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 10/2021 dated June 23, 2021, No. 20/2021 dated December 8, 2021, No. 9/2023 dated September 25, 2023, No. 9/2024 dated September 19, 2024 and read with other related circulars, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA") (collectively referred, to as "MCA Circulars"), the approval of the members of John Cockerill India Limited ("the Company") is being sought to transact the business as set out below, as contained in the Postal Ballot Notice dated July 29, 2025 by way of Ordinary and Special Resolutions through Postal Ballot only by way of voting through electronic means ("remote e-voting").

Sr. No.	Type of Resolution	Description of Resolution
1	Ordinary	Appointment of Mr. Frederic Martin (DIN : 11210964) as a Director of the Company
2.	Special	Appointment of Mr. Frederic Martin (DIN: 11210964) as Managing Director of the Company and fixation of remuneration thereof
3.	Special	Shifting of Registered Office of the Company

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company (www.johncockerillindia.com), National Securities Depository Limited ("NSDL") (www.evoting.nsdl.com) and BSE Limited ("BSE") (www.bseindia.com) where the shares of the Company are listed.

In compliance with the MCA Circulars, the Company has sent the Postal Ballot Notice on August 8, 2025 only through electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories or the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") — Bigshare Services Private Limited and whose names are recorded in the Register of Members of the Company / List of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, August 1, 2025 ("cut-off date").

The Company has engaged the services of NSDL to provide remote e-voting facility to its members. The remote e-voting period commences from 9.00 a.m. (IST) on Monday, August 11, 2025 and ends at 5.00 p.m. (IST) on Tuesday, September 9, 2025. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Voting rights of the members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. The communication of the assent or dissent of the members would take place only through the remote e-voting system. Only those members whose names are recorded in the Register of Members of the Company / List of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-voting. Once the vote on the resolution is cast by the Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently

The members whose e-mail address are not registered with the Company / Depositories, to receive the Postal Ballot Notice may register on or before 5.00 p.m. (IST) on Friday, August 29, 2025 by clicking the link: https://www.bigshareonline.com/ InvestorRegistration.aspx and completing the registration process as guided therein

For details relating to e-voting, please refer to the Postal Ballot Notice. In case of any For details relating to e-voung, please refer to the Postal Ballot Notice. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 4886 7000 or send a request to Mr. Sagar S. Gudhate, Senior Manager at evoting@nsdl.com.

The Board of Directors at its meeting held on July 29, 2025 appointed Mr. Vijay Kumar Mishra (CP No. 4279) of M/s. VKM & Assosciates, Practising Company Secretaries as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner

The results of the Postal Ballot will be announced on or before 5.00 p.m. (IST) on Thursday, September 11, 2025. The said results along with the Scrutinizer's Report would be intimated to BSE and will also be uploaded on the website of the Company at www.johncockerillindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com,

For John Cockerill India Limited

Date: August 8, 2025 Place: Mumbai

Haresh Vala **Company Secretary**



जॉन कॉकरिल इंडिया लिमिटेड

CIN: L99999MH1986PLC039921

वालय : मेहता हाउस, प्लॉट नं. ६४, रोड नं. १३, एमआवडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००९३ कार्पोस्ट कार्यालय : १९०२, १९ वा मजला, औरम क्यू२ आयटी पार्क, टीटीसी इंडस्ट्रिय ठाणे बेलापूर रोड, नवी मुंबई - ४००७१०, दुरखनी : +९१ १६१९७६२७२७ ई-मेल : Investors.jcii@johncockerill.com, संकेतस्थळ : www.johncockerill

पोस्टल मतपत्रिका सूचना आणि ई-मतदान माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ (दि ॲक्ट) च्या इतर लागू तरतुदी काही असल्यास, आणि कलम ११०, १०८ च्या तरतुदीच्या अनुपालनामध्ये कंपनीज (मॅनेजमेंट अंड असल्यास, आणि कलम ११०, १०८ च्या तरतुदीच्या अनुपालनामध्ये कंपनीज (मॅनेजमेंट अंड अंडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स २०१४ चा **दि** रुल्स) नियम २० आणि २२, सिक्युरिटिज अंड एक्स्वेज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अंड हिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमन २०१५ च्या (दि लिस्टिंग रेग्युलेशन्स)नियमन ४४ सह वाचावा, दि इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेकेटरीज ऑफ इंडिया (552) हारे जारी जनस्म भिनिस्तरी ऑफ इंडिया (SS2) द्वारे जारी जनरल मीटिंगवरील सेकेटरिअल स्टेंडर्ड आणि इतर लागू कायदे, नियम आणि नियमनच्या (कोणत्याही वैधानिक सुधारणा, री-इनॲक्टमेंट्स, इांकासमाधान किंवा सध्या ॲमलात असलेल्या एवजीच्या समावेशासह) आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, क. १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, क. १०/२०२१ दिनांक २३ जून २०२१, क. २०/२०२१ दिनांक ८ डिसेंबर २०२१, क. ९/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर २०२३/क. ९/२०२४ दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४ च्या संदर्भितसह आणि मिनिस्ट्री ऑफ कॉपॉरेट ऑफअर्स, भारत सरकारद्वारे (MCA)जारी इतर संबंधित परिपत्रकांसह वाचावा (एकत्रित संदर्भ MCA परिपत्रके) नुसार, इलेक्ट्रॉनिक्स मीन्सद्वारे (रिमोट ई-मतदान)मतदानाच्या मार्गाने फक्त पोस्टल मतपत्रिकेद्वारे साधारण आणि विशेष ठरावाच्या मार्गाने पोस्टल मतपत्रिका सूचना दिनांक २९ जुलै २०२५ मध्ये असलेल्यानुसार, खालील स्थापित व्यवसायाचे व्यवहार करण्यासाठी जॉन कॉकरिल इंडिया लिमिटेड (दि कंपनी) सभासदांची मंजुरी धेऊ इच्छित आहे.

अ.क.	ठरावाचा प्रकार	ठरावाचे वर्णन
٩	साधारण	कंपनीचे संचालक म्हणून श्री. फ्रेडरिक मार्टिन (DIN : 11210964) यांची नियुक्ती
2	विशेष	मानधनाची निश्चितौ आणि कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून श्री. फ्रेंडरिक मार्टिन (DIN: 11210964) यांची नियुक्ती
3	विशेष	कंपनीच्या नॉदणीकृत कार्यालयाचे स्थलांतर

पोस्टल भतपत्रिका सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ (www.johncockerillindia.com) आणि जेथे कंपनीच्या भागांची यादी लावण्यात येते नैशनल सिक्युरिटिज **डिपोजि**टरी लिमिटेड (NSDL) (www.evoting.nsdl.com) BSE लिमिटेड (BSE) (www.bseindia.com) वर उपलब्ध आहे.

MCA परिपत्रकांच्या अनुपालनामध्ये कंपनीने पोस्टल मतपत्रिका सूचना ८ ऑगस्ट २०२५ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पर्यायाद्वारे फक्त अशा सभासदांना पाठविल्या आहेत ज्यांचे ई-मेल पते कंपनी/ डिपॉजिटरीज किंवा कंपनीचे निबंधक आणि भागहस्तांतरण प्रतिनिधी (RTA)- बिगक्षेजर सर्व्हिसेस प्रायकेट लिमिटेड यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत आणि ज्यांची नावे सुक्रवार, १ ऑगस्ट २०२५ रोजी (कट ऑफ डेट) डिपॉजिटसंद्वारे ठेवण्यात आलेल्या लामाधी औनर्संची लिस्ट/कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये नोंदणीकृत आहेत.

कंपनीने त्यांच्या सभासदांना रिमोट ई-मतदानाची सुविधा पुरविण्यासाठी NSDL च्या सेवेची नियुक्ती केली आहे. रिमोट ई-मतदान कालावधी सोमवार ११ ऑगस्ट २०२५ रोजी सकाळी १.०० (माप्रवे) पासून सुरू होईल आणि मंगळवार ९ सप्टेंबर २०२५ रोजी सायंकाळी ५.०० वा. (माप्रवे) समाप्त होईल. त्यानंतर NSDL द्वारे ई-मतदान मॉड्युल खंडित करण्यात येईल, सभासदांच्या मतदानाचे हक्क कट-ऑफ दिनांकारोजी कंपनीच्या पेडअप समभाग भांडवलामध्ये त्यांच्या असलेल्या मागांच्या प्रमाणात राहतील. सभासदांच्या संपर्काचा होकार किंवा नकार फक्त रिमोट ई-मतदान प्रणालीदारे घेण्यात येईल. फक्त असे सभासद ज्यांची नावे कट-ऑफ दिनांकारोजी कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये / डिपॉजिटर्सद्वारे ठेवण्यात आलेल्या लामार्थी ओनर्स रजिस्टरमध्ये नॉदणीकृत आहेत त्यांनाच त्यांचे मतदान रिमोट ई-मतदानाद्वारे करता येईल. समासदाद्वारे एकदा ठरावावर मतदान केल्यानंतर त्याला/तिला ते पाठोपाठ बदलता येणार नाही.

सभासद, ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉजिटर्ससह नॉदणीकृत नाहीत त्यांनी पोस्टल मतपत्रिका सूचना प्राप्त करण्यासाठी शुक्रवार २९ ऑगस्ट २०२५ रोजी सार्यकाळी ५,०० (भाप्रवे) वाजता किंवा त्यापूर्वी लिंक: https://www.bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx वर क्लिक करून नोंदणी करावी आणि त्यामध्ये दर्शविल्यानुसार नोंदणीकरणाची प्रक्रिया पूर्ण करावी. ई-मतदानाच्या संबंधित तपशिलासाठी, कृपया पोस्टल मतपत्रिका सूचना पहावी. जर काही अंका असल्यास, www.evoting.nsdl.com चा डाउनलोड विभाग येथे उपलब्ध भागधारकांसाठीचे ई-मतदान यूजर मन्युअल आणि भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) पाहावेत किंवा टोल की क्रमोंक : ०२२-४८८६ (७००० वर कॉल करावा किंवा श्री. सागर एस. गुधाते सौनिअर मॅनेजर, evoting@nsdl.com येथे बिनंती पाठवावी.

निवास आणि पारदर्शक वातावरणामध्ये रिमोट ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे पोस्टल मतदानाच्या आयोजनासाठी छाननीकार म्हणून में व्हीकेएम औड असोसिएट्स, प्रक्टिसिंग कंपनी सेकेटरीजने श्री. विजयकुमार मिश्रा (CP No. 4279) यांची नियुक्ती २९ जुलै २०२५ रोजी संचालक मंडळाच्या झालेल्या बैठकीत करण्यात आलेली आहे.

पोस्टल मतपत्रिकेचे निकाल गुरुवार ११ सप्टेंबर २०२५ रौजी सायंकाळी ५,०० वा. (भाष्रवे) किंवा त्यापूर्वी जाहीर करण्यात येतील. हे निकाल छाननीकाराच्या अहबालासह बीएसई यांना सूचित करण्यात येतील आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.johncockerillindia.com आणि NSDL चे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com वर अपलोडेड करण्यात येतील.

जॉन कॉकरिल इंडिया लिमिटेडकरिता

सही।-हरेश वला कंपनी सचिव

ाण : मुंबई